
Дядечкин Константин Евгеньевич 

217-87-97 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа №158 «Грани» 

(МАОУ СШ №158 «Грани») 

Юридический адрес: Россия, 660012, г. Красноярск, улица Складская зд. 32 

Фактический адрес: Россия, 660012, г. Красноярск, улица Складская зд. 32 

тел./факс: +7(391) 217-87-97, E-mail: sch158@mailkrsk.ru, официальный сайт: http://school158.best 

ОКПО 47698628, ОГРН 1202400026234, ИНН/КПП 2464153963/246401001 

 

 

ПРИКАЗ 

«24» января  2025 г.                                         № 220 

г. Красноярск 

 

Об утверждении плана противодействия коррупции в МАОУ СШ №158 

«Грани» на 2025 год. 
 

В соответствии с частью 1 статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции" и методическими рекомендациями, 

разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие план противодействия коррупции в 

МАОУ СШ №158 «Грани». 

2. Заместителю директора по безопасности К.А. Дашук довести 

утвержденный план до сведения работников МАОУ СШ №158 «Грани». 

3. Заместителю директора по УВР К.Е. Дядечкину опубликовать 

утвержденный план на официальном сайте МАОУ СШ №158 «Грани» 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 


	ПРИКАЗ

